
ZARZĄDZENIE NR 100A/2015 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

  z dnia 5 października 2015r. 
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Gołuchów, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz.U.      
z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm./ w związku z § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 września 2015r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządza się, co następuje:  
 
§ 1.  
1. Powołuje się Pana Tomasza Marcinkowskiego na koordynatora gminnego ds. obsługi 

informatycznej w czasie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 
2. Zadania koordynatora określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
 
§ 2.  
1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Gminy Gołuchów, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.: 

1) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gołuchowie – Pani Milena Siuda, 
2) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Tursku – Pani Lucyna Kempińska-

Cieślak, 
3) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Jedlcu – Pani Iwona Kubiak, 
4) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Kucharach – Pani Agnieszka 

Majewska, 
5) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kościelnej Wsi – Pani Katarzyna 

Laksander, 
6) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Kucharkach – Pani Aneta Rataj, 
7) operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Krzywosądowie – Pani Izabela 

Kasprzak-Kałużna. 
2. Zadania operatora określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marioli Sztukowskiej – urzędnikowi wyborczemu.  
 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                           WÓJT 
                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 
 


